
 

 
 

Վ. Ավանեսյանին Հայաստանի Հանրապետության էկոնոմիկայի նախարար նշանակելու 
մասին 

 
 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ հոդվածի 4-րդ կետով`  

որոշում եմ. 
 

 
1. Վահրամ ԱՎԱՆԵՍՅԱՆԻՆ նշանակել Հայաստանի Հանրապետության էկոնոմիկայի նախարար: 
 

 
2. Սույն հրամանագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:  

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀ 

 

 Ս.ՍԱՐԳՍՅԱՆ 

2013թ. Մայիսի 8 
Երևան 

 


